

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ №

от 27 ноября 2018 г.

Форма по ОКУД

Коды

0504204

Дата

27.11.2018

Учреждение
Структурное подразделение-
отправитель

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

ЖКПО

45797421

Структурное подразделение-
получатель

Школа Заведующий хозяйством

Школа Кабинет робототехники

Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

по ОКЕИ

383

Затребовал

Разрешил

(должность)

(фамилия, инициалы)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Материальные ценности			Единица измерения	Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание	
наименование	номер				код по ОКЕИ	затребовано		отпущено	дебет		кредит
	Инвентарный номер	паспорта (иной)	наименование								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Жалюзи	101264200700005		шт.	796	2 300,00	1,000	1,000	2 300,00			
Стол компьютерный	101264200700005		шт.	796	5 980,00	1,000	1,000	5 980,00			
Стол ученический 2-х местный	забаланс		шт.	796	1 050,00	7,000	7,000	7 350,00			
Тумба	без номера		шт.	796		1,000	1,000	0,00			
Канторка Базарного Модель 1	101061103000435		шт.	796	4 900,00	1,000	1,000	4 900,00			
Стул ученический	101061203000036, забаланс		шт.	796	525,00	13,000	13,000	6 825,00			
Шкаф высокий	101061104000143		шт.	796	5 340,00	1,000	1,000	5 340,00			
Кресло на пятилучье рег-ое ткань	забаланс, без номера		шт.	796	2 150,00	1,000	1,000	2 150,00			
Источник бесперебойного питания	101244200700002		шт.	796	3 668,00	1,000	1,000	3 668,00			
Монитор 17 ACER AL1716Fs	101041102000011		шт.	796	5 800,85	1,000	1,000	5 800,85			списан в 2018г.
Системный блок (память DDRII 2048Mb)	101041104000060		шт.	796	12 320,00	1,000	1,000	12 320,00			списан в 2018г.
Портативный компьютер ученика Acer TravelMate TM 5744	101041205000165(3), 167(5), 169(7), 170(8), 173(11)		шт.	796	27 530,00	5,000	5,000	137 650,00			
Интерактивный глобус с голосовой	101244201500008		шт.	796	12 800,00	1,000	1,000	12 800,00			
ПервоРобот Wedo (в составе:програмное обеспечение для управления, набор ресурсный, EGO USB Hub датчик движения, датчик положения, дополнительный двигатель)	101061103000492		шт.	796	27 494,00	1,000	1,000	27 494,00			
Комплект робототехнический , с набором средним ресурсным Lego MINDSTORMS	101264201500030		шт.	796	216 434,00	1,000	1,000	216 434,00			8 контейнеров
Набор ресурсный для WeDo	101061103000476, 101061103000477		шт.	796	4 120,00	2,000	2,000	8 240,00			
Первые механизмы базовый набор	101061103000473, 101061103000474, 101061103000475		шт.	796	10 900,00	3,000	3,000	32 700,00			
Компакт-диск к набору конструктора WeDo	101061103000472		шт.	796	8 820,00	1,000	1,000	8 820,00			
Конструктор Большая городская больница	101061103000490		шт.	796	6 788,00	1,000	1,000	6 788,00			
Конструктор Работники муниципальных служб	101061103000485		шт.	796	4 100,00	1,000	1,000	4 100,00			
Конструктор Работники муниципальных служб	101061103000486		шт.	796	3 780,00	1,000	1,000	3 780,00			
Конструктор Службы спасения	101061103000489		шт.	796	11 344,00	1,000	1,000	11 344,00			
Конструктор Город	101061103000484		шт.	796	8 015,00	1,000	1,000	8 015,00			
Конструктор Дикие животные	101061103000483		шт.	796	7 875,00	1,000	1,000	7 875,00			
Конструктор Дочки-матери Duplo	101061103000491		шт.	796	11 278,00	1,000	1,000	11 278,00			
Конструктор Железная дорога	101061103000488		шт.	796	8 300,00	1,000	1,000	8 300,00			

Конструктор Космос и аэропорт	101061103000487		шт.	796	11 025,00	1,000	1,000	11 025,00			
Набор Технология и физика	101061103000478, 101061103000479, 101061103000480		шт.	796	12 900,00	3,000	3,000	38 700,00			
Набор базовый Lego Wego 2.0 с комплектом учебных материалов Lego Wego 2.0	101264201600015		шт.	796	49 725,00	1,000	1,000	49 725,00			
EGO USB Hub для конструктора	101061103000467		шт.	796	5 980,00	1,000	1,000	5 980,00			
EGO USB Hub для конструктора	забаланс		шт.	796	2 990,00	2,000	2,000	5 980,00			
Зарядное устройство к комплекту робототехническому с	забаланс		шт.	796	2 576,00	1,000	1,000	2 576,00			
Датчик движения для конструктора	забаланс		шт.	796	2 400,00	1,000	1,000	2 400,00			
Датчик положения для конструктора WeDo	забаланс		шт.	796	2 500,00	1,000	1,000	2 500,00			
Дополнительный двигатель для конструктора WeDo	забаланс		шт.	796	2 560,00	1,000	1,000	2 560,00			
Методические материалы для учителя к набору конструктора WeDo 2009686	101061103000471		шт.	796	4 510,00	1,000	1,000	4 510,00			
датчик положения для леги	материалы		шт.	796	1 008,00	3,000	3,000	3 024,00			
датчик движения для леги	материалы		шт.	796	1 008,00	3,000	3,000	3 024,00			
Конструктор Перворобот леги	материалы		шт.	796	8 450,00	5,000	5,000	42 250,00			
Конструктор Простые механизмы	материалы		шт.	796	3 700,00	3,000	3,000	11 100,00			
Конструктор Технология и физика	материалы		шт.	796	10 114,00	3,000	3,000	30 342,00			
Мультиплеер леги USB	материалы		шт.	796	2 640,00	3,000	3,000	7 920,00			
Образоват.набор WeDo2.0,K-1(Сост.наб:Баз.наб.WeDo2.0, 45300,Заряд.уст.LEGO45517, Bluetooth,Аккум.бат.)	материалы		шт.	796	26 362,00	1,000	1,000	26 362,00			
Образоват.набор WeDo2.0,K-2(Сост.наб:Баз.наб.WeDo2.0, 45300,Bluetooth-адапт.4.0,Аккум.бат.WeDo2.0	материалы		шт.	796	23 912,00	3,000	3,000	71 736,00			
Окна, двери, черепица для крыши ЛЕГО	материалы		шт.	796	2 241,00	1,000	1,000	2 241,00			
Построй свою историю. Базовый набор	материалы		шт.	796	5 862,48	1,000	1,000	5 862,48			
Диск к Lego 2009656	материалы		шт.	796		1,000	1,000	0,00			
Итого					x	x	x	892 069,33			

Отпустил

Ответственный исполнитель

Заведующий
хозяйством

Т.С.Нагибина

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

расшифровка подписи

" _____ " _____ 20 г.

" _____ " _____ 20 г.

Получил
кабинетом

И.С.Шивторова

(должность)

(подпись)

(подпись)

(расшифровка подписи)

" _____ " _____ 20 г.

Отметка бухгалтерии
Корреспонденция счетов (гр. 10-11) отражена

Исполнитель

(должность) (подпись) асшифровка подпи

" _____ " _____ 20 г.

